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QCD y Física Hadrónica

Sistemas complejos

Teoría Electrodébil, Física del Sabor 
y Violación de CP
Contacto: sabor@uv.es

QCD en el Lattice
Contacto: lattice@uv.es

Fluidos Cuánticos
Contacto: fluidos@uv.es

Astropartículas y Cosmología

Extensiones del  Modelo Estándar:
Supersimetria, dimensiones extra…

Contacto:  susy@uv.es

Física de Neutrinos,
Astropartículas y Cosmología

Contacto: cosmos@uv.es

QCD y Estructura Quark de Hadrones
Contacto:  QCD@uv.es
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J. Bernabéu F. J. Botella

P. Hernández,  A. Pich

N. Rius, G. Rodrigo
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Información Cuántica
Contacto:  qubits@uv.es

Profesores:

G. Barenboim, J. Bernabéu, P. Hernández

M. Hirsch, J. Navarro-Salas, S. Pastor, C. Peña

A. Perez,  N. Rius, A. Santamaría,

J. W. F. Valle, O. Vives
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Fotones entrelazados 
cuánticamente (teleportación)

Profesor:  A. Pérez

Caos y Fractales
Contacto:  caos@uv.es
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Teoría Nuclear
Contacto: nuclear@uv.es

Profesores: S. Noguera,  J. Nieves, E. Oset

V. Vento, M. Vicente
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Teorías Efectivas de Campos
Contacto: campos@uv.es
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